（別紙様式１）

いしかわエコデザイン賞ロゴマーク 使用承認申請書

令和  年  月  日

石川県生活環境部カーボンニュートラル推進課長 様

申請者［使用予定者］

（所在地）〒

（名称）

（代表者）

（電話番号）

（E－mail）

いしかわエコデザイン賞ロゴマークを使用したいので、下記のとおり使用承認を申請し

ます。使用にあたっては、「いしかわエコデザイン賞 ロゴマーク使用規程」及び「いしか

わエコデザイン賞ロゴマーク使用ガイドライン」を遵守します。

記

（１）使用を必要とする理由

（２）使用予定期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

（３）使用目的

□広告 □チラシ  □パンフレット  □ポスター  □のぼり □名刺

□製品の包装

□その他（                          ）

（４）連絡担当者

（所属）

（氏名）

（連絡先（電話及び電子メール））

（５）アウトラインデータの要否   □要 □否